BREITENFELDER
SPORTYEREIN v. 1924

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2011

Schiiler B - M12

50m-Lauf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
7,6 s Pergande, Tim 1999 Ratzeburger Sportverein 21.06. Budelsdorf
7,7 s Feldmann, Bradley 1999 TSV Seedorf-Sterley 25.05. Ratzeburg
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Schiiler B - M12

75m-Lauf

Leistung
11,07 s
11,11 s
11,50 s
11,51 s
11,66 s
11,68 s
11,74 s
11,75 s
12,07 s
12,14 s
12,30 s

12,1s
13,24 s
13,35 s

Athlet

Pergande, Tim
Feldmann, Bradley
Stange, Finn
Heidenreich, Amandus
Rogalla, Moritz
Maximilian Harders
Hollmann, Jonas
Pohl, Lukas

Bode, Jon Arved
Osburg, Daniel
Hbéhne, Joshua
Haas, Fabian
Kleist, Timo
Marquard, Liam

Jhg. Verein

1999 Ratzeburger Sportverein
1999 TSV Seedorf-Sterley

1999 Bichen-Siebeneichener SV
1999 Biichen-Siebeneichener SV
1999 TSV Seedorf-Sterley

1999 LG Oberelbe

1999 Breitenfelder Sportverein
1999 TSV Seedorf-Sterley

1999 Ratzeburger Sportverein
1999 Ratzeburger Sportverein
1999 Biichen-Siebeneichener SV
1999 LG Schoénberg-W-S-K

1999 Breitenfelder Sportverein
1999 Biichen-Siebeneichener SV

Datum Ort

21.05. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.04. Bad Oldesloe
21.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
13.09. Trittau
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
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Schiler B - M12

1.000m-Lauf

Leistung
3:30,9 min
3:35,7 min
3:38,0 min
3:40,0 min
3:45,3 min
3:48,6 min
3:51,9 min
4:05,4 min
4:05,7 min

Athlet
Pergande, Tim
Lierow, Justus

Hollmann, Jonas
Feldmann, Bradley

Rogalla, Moritz
Meier, Hendrik
Stange, Finn

Heidenreich, Amandus

Hohne, Joshua

Jhg. Verein

1999 Ratzeburger Sportverein
1999 TSV Schwarzenbek

1999 Breitenfelder Sportverein
1999 TSV Seedorf-Sterley

1999 TSV Seedorf-Sterley

1999 SC Wentorf

1999 Blichen-Siebeneichener SV
1999 Blichen-Siebeneichener SV
1999 Biichen-Siebeneichener SV

Datum Ort

24.06. Sandesneben
24.06. Sandesneben
24.06. Sandesneben
24.06. Sandesneben
21.06. Budelsdorf
24.06. Sandesneben
24.06. Sandesneben
24.06. Sandesneben
24.06. Sandesneben
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Schiler B - M12

2.000m-Lauf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
7:48,73 min Lierow, Justus 1999 TSV Schwarzenbek 25.09. Hamburg
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Schiiler B - M12

60m-Hirdenlauf

Leistung
11,80 s
12,02 s
12,23 s
12,86 s
13,31 s

148 s

Athlet

Pergande, Tim
Eildermann, Rubens
Hollmann, Jonas
Heidenreich, Amandus
Haas, Fabian

Hoéhne, Joshua

Jhg. Verein Datum Ort

1999 Ratzeburger Sportverein 21.05.
2000 Breitenfelder Sportverein 21.05.
1999 Breitenfelder Sportverein 21.05.
1999 Bichen-Siebeneichener SV  21.05.
1999 LG Schénberg-W-S-K 21.05.
1999 Bichen-Siebeneichener SV  14.05.

Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg




BREITENFELDER
EPORTVEREIM v. 1924
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Schiiler B - M12

Hochsprung

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort
1,32 m Pergande, Tim 1999 Ratzeburger Sportverein 10.09. Ratzeburg
1,31 m Rogalla, Moritz 1999 TSV Seedorf-Sterley 21.05. Ratzeburg
1,28 m Stange, Finn 1999 Bichen-Siebeneichener SV 10.09. Ratzeburg
1,28 m  Hollmann, Jonas 1999 Breitenfelder Sportverein 10.09. Ratzeburg
1,20 m Feldmann, Bradley 1999 TSV Seedorf-Sterley 10.09. Ratzeburg
1,20 m  Maximilian Harders 1999 LG Oberelbe 10.09. Ratzeburg
1,20 m Bode, Jon Arved 1999 Ratzeburger Sportverein 10.09. Ratzeburg
1,20 m Heidenreich, Amandus 1999 Buchen-Siebeneichener SV 10.09. Ratzeburg
1,16 m Haas, Fabian 1999 LG Schénberg-W-S-K 21.05. Ratzeburg
1,12 m  Osburg, Daniel 1999 Ratzeburger Sportverein 10.09. Ratzeburg
1,12 m Marquard, Liam 1999 Bichen-Siebeneichener SV 10.09. Ratzeburg
1,12 m Kleist, Timo 1999 Breitenfelder Sportverein 10.09. Ratzeburg

1,04 m Hoéhne, Joshua 1999 Biichen-Siebeneichener SV  10.09. Ratzeburg




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1024

)
/
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Schiiler B - M12

Weitsprung

Leistung
421 m
4,20 m
4,19 m
4,10 m
4,07 m
4,05 m
3,93 m
3,92 m
3,85 m
3,79 m
3,77 m
3,56 m
3,51 m
3,32 m
3,23 m

Athlet

Feldmann, Bradley
Rogalla, Moritz
Pergande, Tim
Maximilian Harders
Stange, Finn
Hollmann, Jonas
Bode, Jon Arved
Osburg, Daniel
Haas, Fabian
Heidenreich, Amandus
Pohl, Lukas
Ahnfeldt, Justus
Hbéhne, Joshua
Marquard, Liam
Kleist, Timo

Jhg. Verein

1999 TSV Seedorf-Sterley

1999 TSV Seedorf-Sterley

1999 Ratzeburger Sportverein
1999 LG Oberelbe

1999 Bichen-Siebeneichener SV
1999 Breitenfelder Sportverein
1999 Ratzeburger Sportverein
1999 Ratzeburger Sportverein
1999 LG Schénberg-W-S-K

1999 Biichen-Siebeneichener SV
1999 TSV Seedorf-Sterley

1999 SC Wentorf

1999 Biichen-Siebeneichener SV
1999 Biichen-Siebeneichener SV
1999 Breitenfelder Sportverein

Datum Ort

10.09. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.04. Bad Oldesloe
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
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Schiiler B - M12

KugelstoR (3kg)

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort
7,39 m Haas, Fabian 1999 LG Schénberg-W-S-K 01.10. Schénberg
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Schiiler B - M12

Diskuswurf (7509)

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort
17,55 m Eildermann, Rubens 2000 Breitenfelder Sportverein 30.04. Ratzeburg




BREITENFELDER
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Schiiler B - M12

Speerwurf (4009)

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort
25,94 m Haas, Fabian 1999 LG Schénberg-W-S-K 01.10. Schoénberg
22,93 m Eildermann, Rubens 2000 Breitenfelder Sportverein 30.04. Ratzeburg




BREITENFELDER
SPORTYEREIN v. 1924
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Schiiler B - M12

Ballwurf

Leistung
52,50 m
49,50 m
45,00 m
43,00 m
42,00 m
38,00 m
36,50 m
35,00 m
35,00 m
35,00 m
35,00 m
31,00 m
28,50 m
28,00 m
27,50 m

Athlet

Feldmann, Bradley
Miiller, Johannes-Michael
Marquard, Liam
Osburg, Daniel

Haas, Fabian

Bode, Jon Arved
Rogalla, Moritz
Hollmann, Jonas
Pergande, Tim
Stange, Finn
Maximilian Harders
Ahnfeldt, Justus
Hoéhne, Joshua
Heidenreich, Amandus
Kleist, Timo

Jhg. Verein

1999 TSV Seedorf-Sterley

2000 Breitenfelder Sportverein
1999 Biichen-Siebeneichener SV
1999 Ratzeburger Sportverein
1999 LG Schénberg-W-S-K

1999 Ratzeburger Sportverein
1999 TSV Seedorf-Sterley

1999 Breitenfelder Sportverein
1999 Ratzeburger Sportverein
1999 Biichen-Siebeneichener SV
1999 LG Oberelbe

1999 SC Wentorf

1999 Biichen-Siebeneichener SV
1999 Biichen-Siebeneichener SV
1999 Breitenfelder Sportverein

Datum Ort

10.09. Ratzeburg
25.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924
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Schiiler B - M12

Dreikampf
75m-Lauf - Weitsprung - Ballwurf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort

Haas, Fabian 1999 LG Schoénberg-W-S-K 13.09. Trittau

925 (121-362-30,00)




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

Schiiler B - M12

Vierkampf

75m-Lauf - Weitsprung - Hochsprung - Ballwurf

Leistung

1.549
1.499
1.441
1.386
1.382
1.356
1.333
1.314
1.232
1.169
1.127

1.067

Athlet

Feldmann, Bradley

(11,18 - 4,21 - 1,20 - 52,50)
Pergande, Tim
(11,25-4,19 - 1,32 - 35,00)
Stange, Finn

(11,50 - 4,07 - 1,28 - 35,00)
Maximilian Harders

(11,68 - 4,10 - 1,20 - 35,00)
Hollmann, Jonas

(11,80 - 3,88 - 1,28 - 33,00)
Bode, Jon Arved

(12,07 - 3,93 - 1,20 - 38,00)
Osburg, Daniel

(12,14 -3,92 - 1,12 - 43,00)
Heidenreich, Amandus
(11,51 - 3,79 - 1,20 - 28,00)
Haas, Fabian

(12,71 - 3,75 - 1,16 - 33,00)
Marquard, Liam
(13,35-3,16 - 1,12 - 45,00)
Hoéhne, Joshua

(12,30 - 3,51 - 1,04 - 28,50)
Kleist, Timo

(13,24 - 3,23 - 1,12 - 27,50)

Jhg. Verein
1999 TSV Seedorf-Sterley

1999 Ratzeburger Sportverein
1999 Biichen-Siebeneichener SV
1999 LG Oberelbe

1999 Breitenfelder Sportverein
1999 Ratzeburger Sportverein
1999 Ratzeburger Sportverein
1999 Bichen-Siebeneichener SV
1999 LG Schoénberg-W-S-K

1999 Bichen-Siebeneichener SV
1999 Biichen-Siebeneichener SV

1999 Breitenfelder Sportverein
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Datum Ort

10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg




BREITENFELDER
EPORTVEREIM v. 1924
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Schiiler B - M12

Blockwettkampf Sprint / Sprung
75m-Lauf - 60m-Hirdenlauf - Weitsprung - Hochsprung - Ballwurf

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort

Hollmann, Jonas 1999 Breitenfelder Sportverein 14.05. Ratzeburg

1.615 (11,7 -12,8 - 3,94 - 1,20 - 33,50)
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Schiiler B - M12

Blockwettkampf Lauf
75m-Lauf - 60m-Hirdenlauf - Weitsprung - Ballwurf - 1.000m-Lauf

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort
1663 Pergande, Tim 1999 Ratzeburger Sportverein 14.05. Ratzeburg
' (11,1-12,9- 4,18 - 32,00 - 4:10,7)
1411 Heidenreich, Amandus 1999 Buchen-Siebeneichener SV 14.05. Ratzeburg
' (11,9-12,8-3,61 - 25,00 - 4:41,5)
1235 Hoéhne, Joshua 1999 Bichen-Siebeneichener SV 14.05. Ratzeburg

(12,3 14,8 - 3,50 - 26,00 - 4:57,8)
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